
1. samling 
124 13. Forslag til folketingsbeslutning. A. Efter ministerområde 2001-02 

Kul turminis ter ie ts  område:  
d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om afvikling af netværksafgift for tv-stationer, hvis sendeflade er 
politisk reguleret. Af Jens Rohde (V), Flemming Hansen (KF), Poul Nødgaard (DF) og Kim Behn- 
ke (UP) m.fl B 67 
Forslag til folketingsbeslutning om at skabe bedre sendeforhold for lokalradioer og etablere to fuldt 
landsdækkende 5. og 6. radiokanaler. Af Jens Rohde (V), Flemming Hansen (KF), Poul Nødgaard 
(DF) og Kim Behnke (UP) m.fl B 68 

Miljø- og Energiminis ter ie ts  område:  
d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om indførelse af en bæredygtighedsvurdering i lovforslag. Af Hans 
Christian Schmidt (V), Henriette Kjær (KF), Svend Aage Fauerholdt (DF) og Ebbe Kalnæs (CD) 
m.fl B 45 
Forslag til folketingsbeslutning om reduktion af de midler, der bevilges som projektpenge gennem 
fonde, tilskudsordninger og puljer m.v. i Miljø- og Energiministeriet. Af Hans Christian Schmidt 
(V), Henriette Kjær (KF) og Svend Aage Fauerholdt (DF) m.fl B 46 
Forslag til folketingsbeslutning om regelforenkling på miljø- og naturområdet. Af Hans Christian 
Schmidt (V), Henriette Kjær (KF) og Svend Aage Fauerholdt (DF) m.fl B 47 
Forslag til folketingsbeslutning om ændring af reglerne for placering af gyllebeholdere ude på mar- 
kerne. Af Hans Christian Schmidt (V), Henriette Kjær (KF), Svend Aage Fauerholdt (DF), Ebbe 
Kalnæs (CD) og Ole M. Nielsen (KRF) m.fl B 48 
Forslag til folketingsbeslutning om ret til at opføre eller indrette en yderligere bolig på en land- 
brugsejendom, når det sker som led i et generationsskifte eller til brug for en medhjælper. Af Hans 
Christian Schmidt (V), Henriette Kjær (KF) og Svend Aage Fauerholdt (DF) m.fl B 49 
Forslag til folketingsbeslutning om kommunerne som planmyndighed inden for byzonen. Af Hans 
Christian Schmidt (V), Henriette Kjær (KF) og Svend Aage Fauerholdt (DF) m.fl B 50 
Forslag til folketingsbeslutning om overflytning af bekæmpelsesmiddelstatistik til Danmarks Sta- 
tistik. Af Hans Christian Schmidt (V), Henriette Kjær (KF), Svend Aage Fauerholdt (DF), Ebbe 
Kalnæs (CD) og Ole M. Nielsen (KRF) m.fl B 51 
Forslag til folketingsbeslutning om FSC-certificering af statsskovene. Af Jørn Jespersen (SF) og 
Aage Frandsen (SF) B 60 
Forslag til folketingsbeslutning om bedre muligheder for at foretage tilbygninger og større ombyg- 
ninger til eksisterende virksomheder i det åbne land. Af Hans Christian Schmidt (V), Henriette 
Kjær (KF), og Svend Aage Fauerholdt (DF) m.fl B 63 
Forslag til folketingsbeslutning om regelforenkling gennem overførelse af landzonekompetencen 
til kommunerne. Af Hans Christian Schmidt (V), Henriette Kjær (KF), og Svend Aage Fauerholdt 
(DF) m.fl B 64 

Ska t t emin i s t e r i e t s  område:  
d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om ændring af ejendomsværdiskatten i forbindelse med personers 
køb og salg af bolig. Af Mariann Fischer Boel (V), Flemming Hansen (KF), Klaus Kjær (DF), Son- 
ja Albrink (CD) og Kim Behnke (UP) m.fl B 7 
Forslag til folketingsbeslutning om lempelse af beskatningsreglerne for tildeling af aktieoptioner 
og warrants med henblik på at skabe øget medindflydelse, medansvar og interesse for virksomhe- 
dens drift hos medarbejderne. Af Kristian Jensen (V), Flemming Hansen (KF), Klaus Kjær (DF), 
Sonja Albrink (CD) og Kim Behnke (UP) m.fl B 8 
Forslag til folketingsbeslutning om styrkelse af virksomhedernes sociale ansvar gennem skattefri- 
hed for arbejdsgiverbetalte ydelser til hjerte-, kræft- og rygoperationer. Af Jørgen Winther (V) og 
Henriette Kjær (KF) m.fl B . 9 
Forslag til folketingsbeslutning om fremme af mulighederne for opsparing med henblik på etable- 
ring af selvstændig erhvervsvirksomhed. Af Mariann Fischer Boel (V), Flemming Hansen (KF), 
Klaus Kjær (DF), Sonja Albrink (CD) og Kim Behnke (UP) m.fl B 11 
Forslag til folketingsbeslutning om ændring af pesticidafgiften. Af Hans Christian Schmidt (V), 
Henriette Kjær (KF) og Svend Aage Fauerholdt (DF) m.fl B 12 


